
1 

 

 
N

A
ST

AV
NI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVS

TVO

 

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO  

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

Slavonski Brod, V. Nazora 2a 

Tel: centrala: 035/447-228, ravnatelj: 444-796; 

fax: 440-244  

e-mail: zjz-ravnatelj@sb.t-com.hr 

                                                  

 
 

 

 

 

Evidencijski broj nabave: PON-01/23 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 

 

za predmet jednostavne nabave 

 

 

DAR U NARAVI 
 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

U Slavonskom Brodu, 23. studenog 2023. godine 

 

 

 

 

 

 

mailto:zjz-ravnatelj@sb.t-com.hr


2 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 

 

 

 

1. Uputa ponuditeljima za izradu ponude 

2. Obrazac ponudbenog lista ( PRILOG 1 ) 

3. Privitak: Troškovnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

UPUTA PONUDITELJIMA ZA IZRADU PONUDE 

1.) NARUČITELJ: 

Naziv naručitelja: NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO BRODSKO 

– POSAVSKE ŽUPANIJE 

Sjedište naručitelja: Ulica Vladimira Nazora 2A, 35 000 Slavonski Brod 

OIB: 14861822643  

Broj telefona: +385 35 447 228 lokal 121 

Broj telefaksa: +385 35 440 244 

Internetska adresa: zzjzbpz.hr 

Adresa elektroničke pošte: nabava@zzjzbpz.hr 

 

2.) OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT S PONUDITELJIMA: 

Ime i prezime: Marija Vukelić 

Ured za kontakt: Služba za zajedničke poslove 

Broj telefona: +385 35 447 228 lokal 121 

Broj telefaksa: +385 35 440 244 

E – mail adresa: pravnik@zzjzbpz.hr 

 

3.) EVIDENCIJKI BROJ NABAVE: 

Evidencijski broj nabave: PON-01/23 

 

4.) POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA: 

Navodimo da u ovom postupku nabave ne postoje gospodarski subjekti u sukobu interesa pri 

sklapanju ugovora o nabavi. 

 

5.) PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 

Procijenjena vrijednost nabave:  7.963,37 € bez PDV-a ( 9.954,21 sa PDV-om ). 

 

6.)  VRSTA UGOVORA O NABAVI:  

Vrsta ugovora o nabavi: Ugovor o nabavi robe 

   

7.) PREDMET NABAVE: 

Opis predmeta nabave: Nabava potrošačkih bonova/poklon kartica za kupnju dara u 

naravi za djelatnike Nastavnog Zavoda za javno zdravstvo 

Brodsko-posavske županije u iznosu od 132,72 € po djelatniku 

sa uračunatim PDV-om, za ukupno 75 djelatnika 

 

8.) PODJELA PREDMETA NABAVE  

Predmet nabave nije podijeljen na grupe. 

 

9.) TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE: 

Predmet nabave određen je financijskim planom naručitelja i to je Nabava potrošačkih 

bonova/poklon kartica za kupnju dara u naravi. Ponuditelj mora imati poslovnice u 

Slavonskom Brodu i Novoj Gradiški sa prehrambenim i neprehrambenim artiklima. 

Bon/poklon kartica mora imati vrijednost od 132,72 €, sa uračunatim PDV-om, po djelatniku, 

za ukupno 75 djelatnika. Ponuditelj u ponudi obavezno mora dostaviti popis svojih poslovnica 
u kojima je moguće realizirati potrošačke bonove.  

 
 

mailto:nabava@zzjzbpz.hr
mailto:pravnik@zzjzbpz.hr


4 

 

10.) KOLIČINA PREDMETA NABAVE: 

Količina predmeta nabave definirana je u „Troškovniku" koji je sastavni dio ovog poziva 

U troškovniku treba popuniti sve stavke, u protivnom će se ponuda odbaciti kao necjelovita. 

 

11.)  MJESTO ISPORUKE ROBE: 

a) mjesto isporuke robe: Slavonski Brod, Nova Gradiška 

 

12.) ROK ISPORUKE ROBE 

Ponuditelj je dužan isporučiti Naručitelju poklon kartice/bonove u roku od 10 ( deset ) dana 

od dana sklapanja ugovora. 

 

13.) VRIJEME KORIŠTENJA POTROŠAČKIH BONOVA: 

Vrijeme korištenja potrošačkih bonova/poklon kartica po određenju Ponuditelja. 

   

14.) SADRŽAJ I NAČIN IZRADE PONUDE I NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

a) sadržaj ponude:   

a) popunjeni ponudbeni list  

b) tražene dokaze sposobnost 

c) popunjeni troškovnik  

b) način dostave ponuda: Ponude se dostavljaju elektronskim putem na adresu elektronske 

pošte: pravnik@zzjzbpz.hr  

 

15.) NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE: 

Cijena ponude izražava se u eurima, a piše se brojkama. U cijenu ponude moraju biti 

uračunati svi troškovi i popusti.  

Cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora. 

Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a, tada na Ponudbenom listu na mjestu predviđenom 

za upis cijene ponude s PDV-om upisuje isti iznos koji je upisan na mjestu predviđenom za 

upis cijene bez PDV-a, a mjesto za upis iznosa PDV-a ostavlja prazno.  

Sve troškove koji se pojave iznad deklariranih cijena ponuditelj snosi sam. 

Ponuditelji nemaju pravo mijenjati, ispravljati, dopunjavati ili brisati tekst, odnosno tablicu – 

tehničku specifikaciju predmeta nabave koju je dao naručitelj u pozivu za dostavu ponuda.  

Ponude se predaju u roku označenom u objavi odnosno ovom Pozivu. Nepravodobno 

podnesene ponude neće se uzeti u obzir. 

 

16.) KRITERIJ ODABIRA PONUDE: 

 a) kriterij odabira ponude: najniža cijena  

U slučaju da su dvije ili više ponuda jednako rangirane prema kriteriju odabira, 

naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 

 

17.) ROK VALJANOSTI PONUDE: 

a) rok valjanosti ponude: ponuda vrijedi 30 (trideset) dana od dana koji je određen kao 

krajnji rok za dostavu ponuda, ali na zahtjev naručitelja ponuditelj pisanom izjavom 

može produžiti rok valjanosti ponude 

 

 

18.) DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA 

a) ponude se dostavljaju na e mail: pravnik@zzjzbpz.hr do 29. studenog 2023. godine do 

09:00 sati. 

 

mailto:pravnik@zzjzbpz.hr
mailto:pravnik@zzjzbpz.hr


5 

 

19.) ROK DONOŠENJA OBAVIJESTI O ODABIRU PONUDE ILI PONIŠTENJU: 

a) rok za donošenje obavijesti o odabiru odnosno poništenju jest 60 dana od dana isteka 

roka za dostavu ponude 

 

20.) ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

a) rok plaćanja: predujam je isključen, plaćanje u roku od 15 dana od dana 

ispostavljanja računa, a ispostavljanje računa pretpostavlja isporuku 

robe 

b) način plaćanja: plaćanje se vrši u EUR-a prijenosom novčanih sredstava sa IBAN-a  

        naručitelja na IBAN ponuditelja 

 

21.) BITNI SASTOJCI UGOVORA: 

a) Bitni sastojci ugovora jesu predmet, cijena, rok isporuke robe i ugovorena 

svojstva robe, odnosno tehničke specifikacije koje su ovom dokumentacijom za 

nadmetanje zahtijevane 

b) ugovor se sklapa po završetku postupka nabave PON-01/23 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

PRILOG 1 

 
Naručitelj: NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO   

          BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
  Vladimira Nazora 2A  
  SLAVONSKI BROD 

 
OIB: 14861822643 
 

PONUDBENI LIST 
 

Evidencijski broj nabave:  PON-01/23 
 

Oznaka ponude (ponuda broj)_____________________________________________ 
 
PODACI O PONUDITELJU:  

 
NAZIV:  ___________________________________________________________________   
 

 
SJEDIŠTE:________________________________________________________________  

 
 
OIB: ______________________________________________________________________  

 
 
ODGOVORNA OSOBA:  ___________________________________________________  

 
 

IBAN: ___________________________________________________________  
 
 

NAVOD O TOME JE LI PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-a ___________________ 
 

 
ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE: ____________________________________________ 
 

 
E-MAIL: ___________________________________________________________________  
 

 
BROJ TELEFONA: ________________________________________________________  

 
 
BROJ FAXA: ______________________________________________________________ 

 
 

KONTAKT OSOBA PONUDITELJA: _________________________________________ 



7 

 

 

PREDMET NABAVE: ______________________________________________________  
 

 
 
 

 
CIJENA PONUDE BEZ PDV-a: _____________________________________________  
 

 
PDV: _____________________________________________________________________  

 
 
UKUPNO: _________________________________________________________________  

 
 

 
ROK VALJANOSTI PONUDE: ______________________________________________ 
 

 
 
 

 
 

U _________________________________ 
           (mjesto i datum) 
 

 
 

 
 
 

     Žig tvrtke i potpis odgovorne osobe ponuditelja 
                           
 

                         M.P. 
                           __________________________________ 

 

 

 
 

 

 
 

 
 


